

pytania do Jana Grabca Starosty Legionowskiego

pytanie 1. dlaczego dążył Pan do zlikwidowania
Szkoły w Dębem

uzasadnienie pytania

na początku swojej kadencji pod koniec 2006 roku zaproponował Pan radzie powiatu legionowskiego likwidację w ciągu 3 lat Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębem.

Szkoły o dużych tradycjach. Posłuże się cytatem z pisma Stowarzyszenia Absolwentów Szkoły w Dębem z maja 2008 r. „ Szkoła w Dębem kończy właśnie 45 lat . W ciągu tego okresu jej mury opuściło wielu znakomitych uczniów , którzy na całym świecie sławią dobre imię placówki „

Radni Prawa i Sprawiedliwości poparli przez znaczną grupę radnych Innych klubów pod koniec 2008 roku skutecznie sprzeciwili się przyjęciu proponowanych przez Zarząd Powiatu w istocie warunków zaporowych dla gminy Wieliszew żeby szkoły nie przejmowała.

Szkołę jednak przejmuje Gmina Wieliszew która ma znacznie mniejszy budżet od Powiatu, ale zdecydowała się do otrzymywanej subwencji oświatowej dopłacać żeby szkołę przed likwidacją uchronić.

Szkoła zostaje , protest środowiska nauczycielskiego, mieszkańców, władz gminy Wieliszew i radnych Prawa i Sprawiedliwości był skuteczny, ale mieszkańcom należy się wyjaśnienie

pytanie 2. Dlaczego pomimo zdecydowanego sprzeciwu
radnych Prawa i Sprawiedliwości prywatyzuje Pan Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Otwartego znany mieszkańcom jako przychodnia nr 1 na górze przy ul. Sowińskiego w Legionowie

uzasadnienie pytania

Przychodnia mimo że nie jest od lat remontowana przynosi Powiatowi zysk finansowy, ale w połowie 2008 roku zamiast przeznaczyć pieniądze na jej modernizację aby poprawić dla lekarzy i dla pacjentów warunki jej funkcjonowania przegłosowaliście Państwo decyzję Rady Powiatu o przystąpieniu do jej prywatyzacji.

Co po upływie roku od przystąpienia do prywatyzacji zmieniło się na lepsze dla korzystających ze Specjalistycznej Przychodni mieszkańców miasta Legionowa i powiatu legionowskiego i co Pana zdaniem zmieni się na lepsze po zakończeniu prywatyzacji

pytanie 3. dlaczego dotąd nie wyjaśnił Pan sprawy
wycięcia bez zezwolenia około 2 tysięcy drzew - rosnącego lasu przy ul. Suwalnej w Legionowie

uzasadnienie pytania

Na posiedzeniu Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Terenów Wiejskich rady powiatu legionowskiego które odbyło się 15 października 2008 roku przedstawiłem informację że nie reaguje Pan i Prezydent Legionowa na wycięcie bez zezwolenia około 2 tys. drzew przy ul. Suwalnej w Legionowie. Tam gdzie wybudowane są teraz domy mieszkalne i blok mieszkalny jeszcze niedawno rósł las.

Na posiedzeniu tej komisji na której byli obecni poza Panem pracownicy Starostwa i przedstawiciel Nadleśnictwa Jabłonna zobowiązał się Pan jeszcze raz przeanalizować sprawę w terminie określonym przepisami, a na moją prośbę radnego zobowiązał się Pan na bieżąco informować Komisję o swoich ustaleniach. Wobec tego że informacji o wynikach ponownego przeanalizowania nie podaje Pan zwróciłem się do Wojewody Mazowieckiego o zajęcie w sprawie stanowiska.

Proszę o udzielenie na łamach prasy konkretnych odpowiedzi, jest to Pana powinność wobec mieszkańców powiatu. Zajmujący w samorządzie lokalnym wysokie publiczne stanowisko urzędnik a takim jest Starosta, jest zobowiązany działać rzetelnie i transparentnie

Legionowo 22 maja 2009 r.

**Pełnomocnik Powiatowy
Prawa i Sprawiedliwości
w Legionowie
Kazimierz Płaciszewski**